WD401-10 SACA CORCHETES (SACA GRAPAS) 24 PZA $350 0% $8.400

TP-1848SC CINTA ADHESIVA (40micX18mmX48m) 32 ROL $300 0% $9.600

KD-82MS CALCULADORA NIKKO CIENTIFICA 10 PZA $2.950 0% $29.500

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$318.210
$0
$60.460
$0

$378.670

SON: TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NO-P701 LAPIZ CARBON (CHACOAL PENCIL) X12 PZA 12 DOC $1.600 0% $19.200

ER210A-30 BORRADOR BLANCO X 30PZAS 6 PZA $1.860 0% $11.160

1101-3MT PAPEL ADHESIVO TRANSPARENTE 3MX45CM 15 ROL $1.500 0% $22.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$318.210
$0
$60.460
$0

$378.670

SON: TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL